
 

 

 

 
Decreto n. 3708  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proclamazione rappresentanti Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 9910 del 30.12.2010, con cui è sta to 
costituito il Dipartimento di Biologia con inizio d ella 
gestione autonoma dall’1.01.2011; 

VISTO l’art. 50 del Regolamento Generale di Ateneo,  emanato 
con D.R. n. 3346 del 20.04.2000, che disciplina le 
modalità di elezione dei rappresentanti del persona le 
tecnico-amministrativo in seno ai Consigli di 
Dipartimento; 

VISTO il verbale di votazione del 10.05.2011 per la  elezione 
dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo, svoltesi nel Dipartimento sopra cit ato, 
assunto al prot. gen. n.  31681 del 12.05.2011 

ACCERTATA la regolarità delle stesse; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti del per sonale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Bi ologia di 
questa Università, per il triennio accademico 2010/ 2013: 

• Sig. Michele PAOLANTONIO 
• Sig.ra Annalisa PARADISO 

 
 
Bari, lì 25.06.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 


